
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/105/12 

RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy deklaracji na podatek leśny, rolny i od nieruchomości oraz 

wzorów formularzy informacji w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości  

Na podstawie Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami.), art.6, ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami), art.6a ust. 11 ustawy 

z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust.9 

ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002r Nr 200, poz. 1682 ze zm.)  

Rada Gminy Moskorzew uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek leśny, rolny i nieruchomości dla osób prawnych, 

jednostek organizacyjnych, spółek nie mających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji 

Nieruchomości Rolnej, jednostek organizacyjnych lasów państwowych i organizacji prowadzących odpłatną 

statutową działalność pożytku publicznego stanowiących załącznik nr 1, 2 i 3 do uchwały.  

§ 2. Ustala się wzór formularza informacji w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości dla osób 

fizycznych stanowiący załącznik 4, 5 i 6 do uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/9/02 z dnia 9 grudnia 2002roku w sprawie określenia wzoru formularzy na 

podatek rolny, podatek leśny i podatek od nieruchomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia danego roku.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Moskorzew  

 

 

Stanisław Paluch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3818



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3818



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3818



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3818



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3818



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3818


		2012-12-17T15:01:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




